

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRONICO 006/2024

Resultado da Homologação

0001 - PNEU MOTO XRE300 90/90-21 MC 54T (DIANTEIRO) - unidade - Valor Referência: 243,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	8,00 Unidade	218,0000	1.744,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0002 - PNEU MOTO XRE300 120/80-18 62T (TRASEIRO) - unidade - Valor Referência: 308,5100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	8,00 Unidade	277,0000	2.216,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0003 - PNEU 265/65 R17 112T - unidade - Valor Referência: 874,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	51,00 Unidade	820,0000	41.820,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0004 - VW/PARATI 185/60 R14 - unidade - Valor Referência: 447,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	5,00 Unidade	402,0000	2.010,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0005 - PNEU PARA MOTO BROS (TRASEIRO) 110/90 - 17 R34 - unidade - Valor Referência: 367,6200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	4,00 Unidade	330,0000	1.320,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0006 - PNEU PARA MOTO BROS (DIANTEIRO) 90/90 - 19 52T - unidade - Valor Referência: 360,9350

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	4,00 Unidade	324,0000	1.296,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0007 - CÂMARA DE AR ARO 8 - CARRINHO DE MÃO - unidade - Valor Referência: 54,4250

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	50,00 Unidade	48,6000	2.430,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0008 - CÂMARA DE AR ARO 18 CARRO DE MÃO - unidade - Valor Referência: 70,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	50,00 Unidade	63,0000	3.150,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0009 - CÂMARA DE AR MODELO 14.9-28 - TRATOR GIRICO DIANTEIRO - unidade - Valor Referência: 345,0100



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	10,00 Unidade	310,0000	3.100,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0010 - CÂMARA DE AR MODELO 8.3/8-24 - TRATOR GIRICO TRASEIRO - unidade - Valor Referência: 284,7700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	10,00 Unidade	255,0000	2.550,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0011 - CÂMARA DE AR MODELO 750 X 16 - CARROÇA - unidade - Valor Referência: 92,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	10,00 Unidade	82,8000	828,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0012 - CÂMARA DE AR MODELO 1000 X 20 - CAÇAMBAS - QBOM - Valor Referência: 138,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	QBOM	30,00 Unidade	137,9800	4.139,4000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0013 - CÂMARA DE AR MODELO 17 X 5 - R25 - PA CARREGADEIRA - unidade - Valor Referência: 369,5200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	10,00 Unidade	332,1000	3.321,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0014 - CÂMARA DE AR MODELO 19.5L - 24 RETROESCAVADEIRA XCMG TRASEIRO - unidade - Valor Referência: 377,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	15,00 Unidade	339,3000	5.089,5000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0015 - CÂMARA DE AR MODELO 14-17.5 RETROESCAVADEIRA XCMG DIANTEIRA - unidade - Valor Referência: 140,5100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	20,00 Unidade	126,0000	2.520,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0016 - CÂMARA DE AR ARO 24 - MOTONIVELADORA - unidade - Valor Referência: 292,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	6,00 Unidade	262,8000	1.576,8000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0017 - PNEU MODELO 3.25/3.00-8 - CARRINHO DE MÃO - unidade - Valor Referência: 41,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	20,00 Unidade	36,9000	738,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0018 - PNEU DE AR MODELO 195/55 - R15 - TRATOR GIRICO DIANTEIRO - unidade - Valor Referência: 411,0800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	6,00 Unidade	369,9000	2.219,4000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



0019 - PNEU DE AR MODELO 8.3/8 - R24 - TRATOR GIRICO TRASEIRO - unidade - Valor Referência: 2.195,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	6,00 Unidade	1.975,5000	11.853,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0020 - PNEU MODELO 750 X 16 - CARROÇA - BKT - Valor Referência: 1.250,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	BKT	6,00 Unidade	990,8700	5.945,2200	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0021 - PNEU MODELO 14 - KOMBE - 185/55 - R14C - unidade - Valor Referência: 378,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	17,00 Unidade	378,0000	6.426,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0022 - PNEU MODELO 215/75 R 17.5 - CAMINHÃO - LINGLONG LLF86 - Valor Referência: 908,3133

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	LINGLONG LLF86	7,00 Unidade	899,9500	6.299,6500	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0023 - PNEU MODELO 275/80 R 22.5 BORRACHUDO - CAÇAMBAS NOVA - unidade - Valor Referência: 1.821,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	15,00 Unidade	1.638,9000	24.583,5000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0024 - PNEU MODELO 1000 X 20 BORRACHUDO - CAÇAMBAS - unidade - Valor Referência: 1.616,6650

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	30,00 Unidade	1.616,0000	48.480,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0025 - PNEU MODELO 1000 X 20 LISO/MISTO - CAÇAMBAS - unidade - Valor Referência: 1.807,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	10,00 Unidade	1.626,3000	16.263,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0026 - PNEU MODELO 17 X 5 - R25 PA CARREGADEIRA - BRANSALES G2/L2 - Valor Referência: 5.102,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	BRANSALES G2/L2	10,00 Unidade	5.101,9900	51.019,9000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0027 - PNEU MODELO 19.5 L - 24 RETROESCAVADEIRA XCMG TRASEIRO - SUPERGUIDER R4 - Valor Referência: 6.299,9800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	SUPERGUIDER R4	6,00 Unidade	4.999,9900	29.999,9400	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0028 - PNEU MODELO 14-17.5 RETROESCAVADEIRA XCMG DIANTEIRA - unidade - Valor Referência: 1.677,1800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Smp construções	unidade	6,00 Unidade	1.509,3000	9.055,8000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
-----------------	---------	--------------	------------	------------	---

0029 - PNEU MODELO 17.5 - 25 RETROESCAVADEIRA JCB TRASEIRO - BRANSANLES G2/L2 - Valor Referência: 4.040,1200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	BRANSANLES G2/L2	6,00 Unidade	4.034,9900	24.209,9400	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0030 - PNEU REF 12,5/80-18 - FORERUNNER R4 - Valor Referência: 3.117,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	FORERUNNER R4	12,00 Unidade	1.999,8700	23.998,4400	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0031 - PNEU MODELO 16.9 - 28 RETROESCAVADEIRA MF96 TRASEIRO - RAYBAR R1 - Valor Referência: 4.486,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	RAYBAR R1	6,00 Unidade	3.799,9900	22.799,9400	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0032 - PNEU MODELO 14.00-24 - MOTONIVELADORA - unidade - Valor Referência: 2.932,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	10,00 Unidade	2.790,0000	27.900,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0033 - PROTETOR DE ARO 20 - CAÇAMBAS - SBN - Valor Referência: 66,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	SBN	42,00 Unidade	66,7900	2.805,1800	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0034 - PROTETOR DE ARO 25 - PA CARREGADEIRA - CARRETEIRO - Valor Referência: 321,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	CARRETEIRO	10,00 Unidade	320,9500	3.209,5000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0035 - PNEU 195/65 - R15 - COMFORSER CF510 - Valor Referência: 519,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	COMFORSER CF510	64,00 Unidade	499,9700	31.998,0800	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0036 - HB20, ANO 2018 175/70 - R14 - ROUTEWAY RY28 - Valor Referência: 635,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	ROUTEWAY RY28	12,00 Unidade	599,6300	7.195,5600	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0037 - CARRO MARCA CITROEN, ANO 2014 195/55 - R16 - GALLANT GL-16 - Valor Referência: 657,6200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	GALLANT GL-16	12,00 Unidade	499,7500	5.997,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0038 - CARRO MARCA PALIO FIRE, ANO 2014 175/70 - R13 - SPEEDMAX - Valor Referência: 486,8333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	GALLANT GL-16	12,00 Unidade	499,7500	5.997,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	SPEEDMAX	24,00 Unidade	450,0000	10.800,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0039 - FIAT MOBI, ANO 21/22 175/65 - R14 - CASUMINA AV567 - Valor Referência: 383,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	CASUMINA AV567	12,00 Unidade	374,7300	4.496,7600	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0040 - CAMINHÃO, IVECO - 30 - 130 DAILYCITE, ANO 21/22 205/75 -R16C - KINGBOSS G326 - Valor Referência: 675,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	KINGBOSS G326	12,00 Unidade	670,7300	8.048,7600	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0041 - PNEU 195/75 - R16 - APTANY RL108 - Valor Referência: 782,0350

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	APTANY RL108	28,00 Unidade	587,0000	16.436,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0042 - PNEU 175/65 - R14 - unidade - Valor Referência: 393,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	36,00 Unidade	350,0000	12.600,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0043 - PNEU 600-16 - unidade - Valor Referência: 596,1800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	2,00 Unidade	541,0000	1.082,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0044 - PROTETOR ARO 16 - unidade - Valor Referência: 34,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	2,00 Unidade	34,0000	68,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0045 - PORCAS DA RODA - unidade - Valor Referência: 22,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	12,00 Unidade	20,0000	240,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0046 - PNEU DIANTEIRO: 80/100-18 47P ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE: 47 (175KG) P (150KM/H) - unidade - Valor Referência: 404,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	4,00 Unidade	360,0000	1.440,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0047 - PNEU TRASEIRO ARO 18 POSIÇÃO, TRASEIRO ÍNDICE DE CARGA: 57 - 230KG ÍNDICE DE VELOCIDADE: P - 150 KM/H - unidade - Valor Referência: 215,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Smp construções	unidade	4,00 Unidade	200,0000	800,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
-----------------	---------	--------------	----------	----------	---

0048 - KIT DE EMBREAGEM PARA MOTO MODELO START/160, CONTENDO CUBO DE PLATÔ, DISCOS, PLACAS, MOLAS E JUNTA - unidade - Valor Referência: 211,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	unidade	4,00 Unidade	200,0000	800,0000	Homologado em 26/04/2024 13:43:32 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

ROBERTO PINA OLIVEIRA
Autoridade Competente

